
Obchodní podmínky

Termín dodání:

• do 2 - 4  týdnů od písemného objednání.

Záruka:

• 24 měsíců na přídavný displej.

Průmyslová 2194 / 3a, Předměstí, 568 02 Svitavy, ČR

VÁHY - JAS, s.r.o.
IČO: 25935071

Město Rýmařov

Pro:

Ing. Sigmund Miroslav

náměstí Míru 230/1

79501 Rýmařov

Tato nabídka je platná do 31.7.2023

Datum: Způsob platby:

Doprava:

IČO:  00296317

Vystavil:

28.6.2023

dodavatelem

bankovním převodem

Displej přídavný 60 mm NB230235

celkem
bez DPHcena za m.j.m.j.početNázev položky

Přídavný displej

Velikost číslic: 60mm
IP 65
Napájení: 24V
Rozměry: 420 x 150 x 40 mm (š x v x h )

12 500,0012 500,00ks1,00Venkovní přídavný displej LED VJ-OPTIMA_60mm_24V_RS232

390,00390,00ks1,00Napájecí zdroj 24V -  pro přídavný displej

Datový kabel

!! účtuje se dle skutečnosti !!

400,0040,00m10,00Datový kabel_přídavný displej_6 x 0,25 mm_volný

600,00600,00ks1,00Datový kabel_RS 232_volný konec ( 3 m )

Montáž

1 500,001 500,00ks1,00Nastavení komunikace  pro pomocný displej

3 000,003 000,00ks1,00Montáž

500,00500,00ks1,00Spotřební materiál

Inflační koeficient není obsažen v cenové nabídce a v případě změny vstupních cen materiálů o více než 5% bude doúčtována k
ceně materiálu tato inflační přirážka.

0,000,00ks1,00Inflační koeficient

Celkové součty dle skupin bez DPH

Přídavný displej 12 890,00

Datový kabel 1 000,00

Montáž 5 000,00

Cena celkem bez DPH 18 890,10 Kč

DPH 21%

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK - V REŽIMU PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI

Strana: 1/2



Průmyslová 2194 / 3a, Předměstí, 568 02 Svitavy, ČR

VÁHY - JAS, s.r.o.
IČO: 25935071

• 24 měsíců na přídavný displej.
• 6 měsíců na napájecí zdroj.

Servisní zajištění:

• VÁHY - JAS, s.r.o. Svitavy a prostřednictvím servisní sítě.

Způsob platby :

• Dle platebních podmínek na mostní váhu.

Požadavek na el. instalaci:

• Zásuvka 230V / 50Hz 16A samostatně jištěná v místě umístění indikátoru.

Cenová nabídka neobsahuje:

• Jiné práce než obsahuje nabídka
• PC sestava, tiskárna, UPS, MS Office
• Vážní software
• Datové chráničky vázní domek - mostní váha

Práce požadované  mimo cenovou  nabídku:
Práce technika:  1000, - Kč / hod
Dopravné:  16,- Kč / km
Ztratový  čas na cestě:  230,- Kč / hod
Pokládání  datového  kabelu  nad 15m, 350,- Kč / m

Strana: 2/2




